
Uchwała Nr VIII/61/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 22 października 1999 r. 
  
w sprawie odwołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
  
 Na podstawie art. 21 d ust. 1 ustawy z dnia 24 lutego 1990 r. o przeciwdziałaniu 
praktykom monopolistycznym i ochronie interesów konsumentów (tekst jednolity z 1999 r. 
Dz. U. Nr 52, poz. 547) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Odwołuje się z funkcji Powiatowego Rzecznika Konsumentów Panią Alicję Gajos na skutek 
złożenia rezygnacji. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


